
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1027

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:21:25

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 207/2016

N° do Processo: 207

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/11/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/11/2016 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/11/2016 09:00:00

Data da Disputa/Horário:30/11/2016 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: OBJETO: AQUISIÇÃO DE LIVROS PARA A BIBLIOTECA DA PRAÇA DOS ESPORTES E DA
CULTURA (CEU) – SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO - EXCLUSIVO PARA EMPRESAS DE
PEQUENO PORTE (EPP) E MICROEMPRESAS (ME) – RECURSO FEDERAL – CAIXA ECONÔMICA
FEDERAL – TERMO DE COMPROMISSO N° 0363.568-21/2012/20 – ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS.
Resumo: OBJETO: AQUISIÇÃO DE LIVROS PARA A BIBLIOTECA DA PRAÇA DOS ESPORTES E DA
CULTURA (CEU) – SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO - EXCLUSIVO PARA EMPRESAS DE
PEQUENO PORTE (EPP) E MICROEMPRESAS (ME) – RECURSO FEDERAL – CAIXA ECONÔMICA
FEDERAL – TERMO DE COMPROMISSO N° 0363.568-21/2012/20 – ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/03/2018 00:00:00ATA 17/2017 - PP 207/2016 - EDITORA IRACEMA Baixar

02/12/2016 00:00:00PP207.2016 - HOMOLOGAÇÃO AQUISIÇÃO DE LIVROS PA... Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1027/objeto-aquisicao-de-livros-para-a-biblioteca-da-praca-dos-esportes-e-da-cultura-ceu-secretaria-de-cultura-e-turismo-exclusivo-para-empresas-de-pequeno-porte-epp-e-microempresas-me-recurso-federal-caixa-economica-federal-termo-de-compromisso-n-0363568-21201220-ata-de-registr/
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/be89be3c5d7d80ab1fe940ad1f192afb.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ae2990d2f64f2537575a8c7e859a3b65.pdf


Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
30/11/2016 09:00:00EDITAL DE ABERTURA DO PP 207 2016 Baixar

30/11/2016 00:00:00Ata_Pregao_207-2016 Baixar

24/11/2016 00:00:00PLANILHA ELETRONICA PP 207 2016 Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/97f6465ac800d89a86467424a1a34fd2.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9319ed37d5b343a8ee0a321a421b079d.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7f4bbe5e1c4c1102bcb5dd91c3416ee3.xls

